様式第１号（第４条関係）

　（あて先）公立大学法人下関市立大学
　　理事長　殿

　　　　 住所

申請人氏名 　　 　　㊞
学籍番号　  　　　　　　　学年

住所

氏名 　　 　　㊞

　　下記のとおり申請します。

２ 　入学金の減免 　　　　　　年度 　　　　　       円

３ 　聴講料の減免 　　　　　　年度     単位分       円

申請理由（具体的に記入）

続柄 年齢

父

母

続柄

                                                        　  2020年　　月　　日

自宅・自宅外

本
人

　※　奨学金受給の有無　　有 ・ 無 奨学金の名称 （　　　　　　　　　　）

貸与月額(　　　　円）　貸与始期(　　 年 　月）　貸与終期〈予定〉(　 　年 　月)

就
学
者
（

本
人
除
く
）

国公・私立 小・中・高・高専・専修（高等・専門)・大学

自宅・自宅外

自宅・自宅外

氏　　名 ※　設置者 ※　在 学 し て い る 学 校

国公・私立 小・中・高・高専・専修（高等・専門)・大学 自宅・自宅外

国公・私立 小・中・高・高専・専修（高等・専門)・大学

主に家計を支えている者が別居している世帯

世　 帯 　の 　経 　済 　状 　況　　　〈※の箇所は該当するものを○で囲んでください〉

世
帯
（
家
族
）
構
成

〈
同
一
生
計
の
家
族
〉

就
学
者
を
除
く
家
族

長期に療養を要する人のいる世帯（　　人)

火災・風水害などの被害を受けた世帯

※　通学別

国公・私立 小・中・高・高専・専修（高等・専門)・大学

氏　　名 職業・所得の種類

 前期 　　 10　月から

障害のある人がいる世帯　（　　人）

　　  3　月まで

特　別　控　除
〈該当するものに○印を付けてください〉

１ 　授業料の減免 　　　 2020 年度   分　　　　　 　  円
 後期

保証人

減　免　申　請　書

授業料

入学金　の　減免 について、下関市立大学授業料等の減免に関する規程第４条の規定により

聴講料

記

申  請  事  項 申   請   金   額 減免期間